BAIRIL

STYLE X FONCTION

Fiche Technique / Spec Sheet
B51-9299-11-xx

Description

- Robinet de douche thermostatique avec téte de douche et douchette
- Téte de douche carrée 8”

- 2 accessoires peuvent fonctionner simultanément

- Thermostatic valve with shower head and hand shower

- 8” square shower head
- 2 accessories can work together

Débit / Flow rate

Par accessoire / Per accessory
- 7,6 1/min - 80 psi

-2 gpm - 80 psi

Cartouche / Cartridge
- CAR-2660-00

Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
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1159 mm :
45-5/8"

600 mm
23-5/8"

13-1/4"
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Les dimensions, les modeles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
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